附件三：

中 国 注 册 会 计 师 协 会 文 件

会协〔2014〕19号
中国注册会计师协会

关于举办2014年度第一期远程教育（视频）

培训班的通知
各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

根据各地反映的继续教育需求， 2014年度中国注册会计师协会第一期远程教育（视频）培训班将于5月举办。现就有关事项通知如下：
一、培训主题、内容及师资

培训主题: 税收法规与纳税筹划。

培训内容：税制改革与政策解读、营改增最新政策解析及筹划、企业所得税筹划、资本交易税务掌控、企业税收筹划等。
培训师资：财政部、会计师事务所、专业咨询公司及院校专家。
二、培训对象

注册会计师。

三、培训时间及地点

时间：5月19日至23日。

主会场：江西省注协远程教室。

分会场：各地注协远程教育教室。

四、培训讲义

我会将在培训班开班前，通过行业管理信息系统（培训模块）将培训讲义发送至各地注协，请收到后自行印制成册并下发学员。
五、远程系统开通
略
六、培训组织

请各地注协做好报名组织、讲义印制、培训组织和考试等工作。在授课期间，组织好现场问答互动环节，采取多种形式，调动学员带着问题听课，开展问题讨论，力争做到学有所得、学有所悟、学有所用。

七、总结收尾工作

略
八、联系方式

略
附件：1.略
2.略
                          2014年4月  日